
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 441

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 136

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OLEOS E FILTROS
Resumo:
PREGÃO ELETRONICO 05/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

04/08/2021 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/441/paquisicao-de-oleos-e-filtrosp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f3fd975f73e982aed95d060fe5e4ddd.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe92ecb51bf08400235cff41b4883fc5.pdf

